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Protokół Nr 52/23 

posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 22 września 2023 roku w sali 202 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w godzinach 09.05 – 09.25. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził Pan Artur Konarski Przewodniczący Komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Artur Konarski otworzył posiedzenie i sprawdził kworum.  

Następnie zapytał, czy są propozycje do porządku obrad. 

W wyniku braku uwag członkowie Komisji przyjęli następujący porządek: 

Komisja przyjęła jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony 

powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”. 

3. Sprawy różne. 

 

Materiał do pkt. 2 znajdują się w aktach 64. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

Ad 2. 

Pani Magdalena Pokora, Kierownik Oddziału Ochrony Przyrody w Departamencie 

Przyrody i Klimatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji 

Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań 

krótkoterminowych”. 

W dyskusji, w której głos zabrali: wiceprzewodniczący Komisji Andrzej Swada, kierownik 

Magdalena Pokora i członek Zarządu Marek Jońca rozmawiano na temat wytycznych 

dotyczących ochrony powietrza. 
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Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” (Opinia nr 76/23 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu). 

Ad 3. 

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

                                                                                                  Przewodniczący Komisji 

 

                                         Artur Konarski 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec-Pronobis 


